
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Miączynek na kadencję 2023 - 
2028 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  w związku z § 14 ust. 1 Statutu Sołectwa Miączynek stanowiącego załącznik nr 
15 do Uchwały nr 292/XXXV/2023 Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą 
z dnia 15 lutego 2023 r., (Dz.Urz.Wojew. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 2233), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Miączynek. 

2. Określa się termin i miejsce Zebrania Wiejskiego, na którym odbędą się wybory  
na dzień 20 marca 2023 r. (tj. poniedziałek) godzina 1600w Miączynku , w świetlicy  
przy sklepie. 

§ 2. Porządek ZebraniaWiejskiego: 

1) Otwarcie obrad; 

2) Wybór Sołtysa; 

3) Wybór Rady Sołeckiej; 

4) Zamknięcie obrad Zebrania Wiejskiego. 

§ 3. Zawiadomienie Burmistrza o zwołaniu Zebrania Wiejskiego dla wyboru Sołtysa i członków Rady 
Sołeckiej podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectwa, w sposób zwyczajowo przyjęty co najmniej na 
7 dni przed wyznaczoną datą Zebrania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0DF458-F76A-421E-9FCF-E2609AB917A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


